Infirmis ex his Actis Castre ad Nota Præmia Præmissa ante  
decessu omni An transire et trans portare sub radio Cui  
flam que nos ydonia. Pro qua quidem omnia officia simul  
ad radio innt h etia radio ex quacumque re et ca Sumbit ar  
Sumbit ar quod se quominat flere et fidelitatis in furoribus  
suis p facti hie hylra Cstricly ant eiq postis Citare y miferat  
tost recedat ab oi bus qppis foro et competet Coram pnti Ca  
stra Præmissa atq ex al favoris Offis Cuius Catus pnti qre  
Expectat ad Curatoribus busq antiq citro Subjat et misyreat pnti  
in hinc Citatib tenuino. tanqud pperemptoris storo pnti rebynde  
ar qradio q quo Citatib fuit ab offe id recedat re ipa batiffare  
Pctumq et omne adiditah qatitube et Curatoribus eiq Submtu  
Teru ipso pnti pperemptazin et aliis Subbtiquen mltimodis ius  
Calleibq Moxionibq appolleibq eazum qz qrad attone q Subbtiquen  
bus Curatoribus Præficionibus Subbtiquenibq pnti pnti et ter hie  
Moxionibq as Quition Statut et Computacionibus laudat  
et laudat ar legalibus quibusqz impedimibq inferentibus ad fur  
officibq eiqz in qre remedibq Cui remant et ablitat hie et  
Curatoribus Sub amissione totius re Cui hie linter q facti  
radio et radio qz que Cui quibusqz solat vngqz Infirmis pnti  
Fundibq in qre outat satisfare ad hie facti ribq tute tute  
quod opus fuit Nulla pnti omie Teru in qmiff do pnti Quod  
intuli firmat d q

Vicecapitaneus quietat  
Brzokij

Coram Officio Cui pnti obat Cuiusqz Joannes Joannes et Joannes  
Professionis

Ad Joannes Caputis Præmissa et dicit qresen Castre Præ  
missa pperempti stat Joannes Albertus Luffolawski Gla:  
difer dicit Curatoribus Præmissa Offis Castre Præ:  
missa pnti pnti dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
ar foro competet recedat fuit ad pnti Castre Præmissa  
Jurisdictioni de ad Curatoribus bonisqz suis omnibus quo adfic  
ad dicit attinet in qradio et Subbtiquen bonis meu et corpore  
exute que palat ar pperempto recogit Quia ad Nobili  
Joanne Brzofski Summ Anadraginta floru qre nos ydonia  
debiti dicit ipso q emendat dicit pntibus Solui misyreat to  
tali ar in effectu recogit et mamate tenant. Roie curis rec  
pntis et lenationis Summ q dicit Cuius Joanne Brzofski et eis Curato  
res quietat liberatqz ar in mem facti dicit qre tempore  
Infirmis qz ipso Castre Præmissa dicit pnti pnti Summ pnti  
ad ad Citatib Comitionibq Luza glusa tntumqz pnti pnti  
ad dicit ipso Brzofski et bonis eiqz qradio dicit ad ad ad  
facti ad dicit Infirmis virtute ipso Infirmis pnti q dicit  
in qradio qz pnti et qradio Infirmis dependet ad omnibus co:  
zundem Conditio tribus pnti dicit et acti ad Castre Præmissa  
t ficit dicit ad dicit et in dicit sibi et Curatoribus suis tute  
qntissim dicit in qradio silentia fac pnti pnti recogitione  
dante.